
 

 

UCHWAŁA NR XL/331/23 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 14 marca 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/213/17 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 11 września 2017 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych, zmienionej uchwałą nr XXXIX/324/23 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 19 stycznia 2023 r., 

§ 4 otrzymuje brzmienie: 

§ 4. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej ponoszą odpłatność według poniższych zasad tabeli: 

1) za pobyt w mieszkaniach chronionych: 

L.p. 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 

osobę w rodzinie w odniesieniu do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej wyrażony w % 

Wysokość odpłatności za miesięczny koszt pobytu 

w mieszkaniu chronionym wyrażona w % średniego 

miesięcznego kosztu pobytu na osobę 

Osoba samotnie 

gospodarująca 
Osoba w rodzinie 

1. powyżej 100 % do 150 % od 35 % do 40 % od 45 % do 50 % 

2. powyżej 150 % do 200 % od 45 % do 50 % od 55 % do 60 % 

3. powyżej 200 % do 300 % od 65 % do 70 % od 70 % do 75 % 

4. powyżej 300 % 100 % 100 % 

2) za pobyt w ośrodku wsparcia - Dziennym Domu Pomocy Społecznej: 

L.p. 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód 

na osobę w rodzinie w odniesieniu do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej wyrażony w % 

Wysokość odpłatności za miesięczny koszt pobytu w ośrodku 

wsparcia - Dziennym Domu Pomocy Społecznej wyrażona 

w % średniego miesięcznego kosztu pobytu na osobę 

Osoba samotnie 

gospodarująca 
Osoba w rodzinie 

1. powyżej 100 % do 500 % nieodpłatnie nieodpłatnie 

2. powyżej 500 % do 600 % 4 % 5 % 

3. powyżej 600 % do 700 % 6 % 7 % 

4. powyżej 700 % 8 % 9 % 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 1689



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 15 lutego 2023 r. i podlega 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Szuwalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1689


		2023-03-23T11:03:26+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




